
Allegato  A -  DETERMINAZIONE DELLE TARIFFE ORDINARIE E DEI 
                        COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI

Determinazione della misura delle tariffe ordinarie

1. TARIFFA STANDARD ANNUALE: 
Per  le  occupazioni  permanenti  di  suolo  e  spazi  pubblici,  e  per  le  esposizioni  pubblicitarie
permanenti, le tariffe annue per metro quadrato o lineare sono le seguenti:

CATEGORIE TARIFFA ANNUA PER METRO QUADRATO
O METRO LINEARE

1° categoria € 40,00000
2° categoria Tariffa cat.1° ridotta del 18,18% = € 32,72800
3° categoria Tariffa cat.1° ridotta del 39,39% = € 24,24400

2. TARIFFA STANDARD GIORNALIERA: 
Per le occupazioni di suolo e spazi pubblici, e per le esposizioni pubblicitarie GIORNALIERE le
misure tariffarie a giorno per metro quadrato o lineare sono le seguenti:

CATEGORIE TARIFFA  A  GIORNO  PER  METRO
QUADRATO  O  METRO  LINEARE  O
UTENZA

1° categoria € 0,70000
2° categoria Tariffa cat.1° ridotta del 18,18% = € 0,57270
3° categoria Tariffa cat.1° ridotta del 39,39% = € 0,42427

2bis TARIFFA OCCUPAZIONI DI CUI ALL’ART.1, COMMA 831BIS, LEGGE 27 dicembre 
2019, N.160 

CATEGORIE TARIFFA FISSA PER OGNI IMPIANTO
1° categoria € 830,40000
2° categoria € 830,40000
3° categoria € 830,40000

2ter TARIFFA OCCUPAZIONI DI CUI ALL’ART.1, COMMA 831, LEGGE 27 dicembre 2019, 
N.160 

CATEGORIE TARIFFA FISSA PER OGNI UTENZA
1° categoria € 1,55700
2° categoria €1,55700
3° categoria €1,55700

3. TARIFFA STANDARD PER PUBBLICHE AFFISSIONI: 
Per le affissioni di manifesti le misure tariffarie per 10 giorni o frazione di esposizione, per foglio
formato 70x100 sono le seguenti:

CATEGORIE TARIFFA BASE AFFISSIONI
1° categoria € 2,27242
2° categoria € 1,13621
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